Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2016  1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 03/2016

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2016

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas prerrogativas e

atribuições legais, torna público a Retificação nº 03/2016 do Edital do Concurso Público n° 03/2016, conforme segue:

1. ONDE SE LÊ:

22 de janeiro de 2017
Aplicação das Provas Práticas aos cargos de Agente Municipal, Agente
Municipal (Serviços Urbanos e Limpeza Pública) e Motorista.

23 e 24 de janeiro de 2017
Prazo de Recursos em face da Aplicação das Provas Práticas aos cargos de
Agente Municipal, Agente Municipal (Serviços Urbanos e Limpeza Pública) e
Motorista

27 de janeiro de 2017
Classificação Preliminar com a nota da Prova Prática aos cargos de Agente
Municipal, Agente Municipal (Serviços Urbanos e Limpeza Pública) e Motorista
e Classificação Final ao cargo de Professor Adjunto

30 e 31 de janeiro de 2017
Prazo de Recursos em face da Classificação Preliminar com a nota da Prova
Prática aos cargos de Agente Municipal, Agente Municipal (Serviços Urbanos
e Limpeza Pública) e Motorista.

03 de fevereiro de 2017
Classificação Final e Homologação aos cargos de Agente Municipal, Agente
Municipal (Serviços Urbanos e Limpeza Pública) e Motorista.

LEIA-SE:

05 de março de 2017
Aplicação das Provas Práticas aos cargos de Agente Municipal, Agente
Municipal (Serviços Urbanos e Limpeza Pública) e Motorista.

06 e 07 de março de 2017
Prazo de Recursos em face da Aplicação das Provas Práticas aos cargos de
Agente Municipal, Agente Municipal (Serviços Urbanos e Limpeza Pública) e
Motorista

10 de março de 2017
Classificação Preliminar com a nota da Prova Prática aos cargos de Agente
Municipal, Agente Municipal (Serviços Urbanos e Limpeza Pública) e
Motorista.

13 e 14 de março de 2017
Prazo de Recursos em face da Classificação Preliminar com a nota da Prova
Prática aos cargos de Agente Municipal, Agente Municipal (Serviços Urbanos
e Limpeza Pública) e Motorista.

17 de março de 2017
Classificação Final e Homologação aos cargos de Agente Municipal, Agente
Municipal (Serviços Urbanos e Limpeza Pública) e Motorista.

As demais disposições se mantêm inalteradas.

E para que ninguém alegue desconhecimento, expede-se o presente Edital.

Para maiores informações entre em contato no Serviço de Atendimento ao Candidato (SAC) por meio do telefone

(11) 5594-8441 ou pelo endereço de e-mail atendimento@zambini.org.br.

Embu das Artes – SP, em 20 de fevereiro de 2017.

Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

mailto:atendimento@zambini.org.br